03 TRANSPORTADORES; 06 ESCUADRAS 30-45 GRADOS; 03 COMPAS; 03 

ESQUEJAS; 05 PALAS; 01 RASTRILLO; 06 BALDES 10LTS; 12 GUANTES Y 20 PAQUETES DE SEMILLA. CORRESPONDENCIA PAA SGP.CODIGO UNSPSC: 

60101728.

Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de: $8,988,258

OCHO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M,C.

101 Atlas el mundo y colombia 144 pags edit 2022

Respaldado  el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 22

3. PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN

4. LUGAR Y HORARIO DE ENTREGA DE PROPUESTAS

Los estudios y documentos previos podrán ser consultados en la cartelera de la Secretaría de la Institución.